
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження рішення виконавчого 
комітету Кубейської сільської ради від 
15.07.2022 року № 75 «Про розгляд питання 
щодо перейменування вулиць та провулків на 
території Кубейської територіальної громади»

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 
(нацистського тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої 
символіки», заслухавши і оговорюючи інформацію заступника сільського голови з 
питань діяльності виконавчих органів щодо прийнятого рішення виконавчим 
комітетом Кубейської сільської ради від 15.07.2022 року № 75 «Про розгляд питання 
щодо перейменування вулиць та провулків на території Кубейської територіальної 
громади», з метою приведення назв вулиць, провулків до вимог чинного 
законодавства та реалій воєнного стану в Україні у зв’язку з військовою агресією 
Російської Федерації проти України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА,

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Кубейської сільської ради від 
15.07.2022 року № 75 «Про розгляд питання щодо перейменування вулиць та 
провулків на території Кубейської територіальної громади»

2. Депутатам сільської ради долучитися до проведення соціального опитування 
мешканців з даного питання.

3. Доручити виконавчому комітету сільської ради підготувати до затвердження 
наступною сесією сільської ради питання щодо перейменування вулиць та 
провулків на території Кубейської територіальної громади.

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити головам постійних комісій 
сільської ради.


